Zweite Veröffentlichung

- 1. Firma (Name) und Sitz der aufgelösten GmbH: Peter Brügger GmbH in Liquidation, Frauenfeld
- 2. Auflösungsbeschluss durch: ausserordentliche Generalversammlung
- 3. Datum des Beschlusses: 24.10.2002
- 4. Anmeldefrist für Forderungen: 19.12.2002
- Anmeldestelle für Forderungen: Persönlich/Vertraulich Peter Brügger, Liquidator, c/o Peter Brügger GmbH, Finkenweg 1, 8500 Frauenfeld
- 6. Hinweis: Die Gläubiger der aufgelösten Gesellschaft mit beschränkter Haftung werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.

Peter Brügger 8500 Frauenfeld

(00733494)